
 

90-103 ŁÓDŹ, ul. PIOTRKOWSKA 92 
tel./fax 42 630-48-66, 630-48-68, 630-
48-69, 636-98-38, 633-06-74 
biuro@konsorcjum.com.pl 

00-659 WARSZAWA, ul. 
KOSZYKOWA 53 
tel./fax  22 622-82-96, 622-46-82 
biurowaw@konsorcjum.com.pl 

        OBSŁUGA BIUR PODRÓŻY I FIRM: 
tel.: 42 639 80 47, 632 77 57, 636-53-52  fax: 639 80 48  

biuro@konsorcjum.com.pl, www.konsorcjum.com.pl 
 

 

Posiadamy Certyfikat Jakości ISO 9001  
 

 

   Oferta Chiny 8/2014 

 KOREA PÓŁNOCNA  
I CHINY 

 

 
Pyongyang – Mt. Myohyang – Kaesong – Pekin – Wielki Mur – Suzhou – Hangzhou – Szanghaj  

 

Cena za osobę w pokoju 2-osobowym 

17.04 – 28.04.2015 8950 zł 26.04 – 07.05.2016 9200 zł 
07.09 – 18.09.2015 9100 zł 03.09 – 14.09.2016 9100 zł 

 

Dzień 1: Warszawa – Pekin 
Zbiórka na lotnisku w Warszawie 2 godziny przed odlotem. Wylot do Pekinu przez jeden z portów europejskich. 
Dzień 2: Pekin – Pyongyang 
Wylot z Pekinu liniami Air Koryo do Pyongyangu. Podczas lotu podany będzie posiłek. Po przylocie spotkanie z lokalnym 
kontrahentem, przejazd do miasta i zakwaterowanie w hotelu. Następie spacer po mieście m.in. wizyta w najważniejszym 
miejscu w całej Korei Północnej, czyli Wielkimi Monumentami Mansudae, które są 20-metrowymi pomnikami dwóch 
koreańskich przywódców Kim Il Sunga oraz Kim Ira. Koreańczycy tłumnie przybywają tu z całego kraju, aby oddać hołd 
swoim byłym prezydentom oraz złożyć kwiaty u stóp ich pomników. Mile widziane jest złożenie dziękczynnego wieńca w 
imieniu zwiedzającej Pyongyang grupy. Następnie wizyta pod Łukiem Triumfalnym, kolacja i nocleg.   
Dzień 3: Pyongyang – Mt. Myohyang 
Po śniadaniu przejazd na Górę Myohyang, jedną z 6 świętych gór Korei, na której znajduje się dom Wystawy 
Międzynarodowej Przyjaźni. Znajdują się tam prezenty szczerze ofiarowane Prezydentowi Kim Il Sungowi i Przywódcy 
Kim Jong Ilowi przez głowy państw zagranicznych oraz znane osobistości z różnych politycznych środowisk. Na szczycie 
zlokalizowana jest także słynna buddyjska świątynia Pohyon. Następnie obiad, a po nim powrót do Pyongyangu. W 
Pyongyangu wizyta w Mangyondae Native House, czyli miejscu urodzenia Kim II Sunga oraz pod Wieżą Idei Dżucze, na 
którą wjazd  płatny jest dodatkowo. 
Dzień 4: Pyongyang – Kaesong 
Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie Pyongyangu. Na początek wycieczka do Pałacu Kumsan, byłej rezydencji Kim Il 
Sunga będącej obecnie mauzoleum jego oraz Kim Jong Ila. W pałacu znajdują się również pamiątki po byłych prezydentach 
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m.in. medale. Następnie wizyta na Cmentarzu Bohaterów Rewolucji upamiętniającym żołnierzy walczących przeciw 
japońskiej okupacji podczas Wojny Koreańskiej. Przy dobrej pogodzie z cmentarza roztacza się wspaniała panorama na 
cały Pyongyang. Obiad, a po obiedzie wizyta w Koreańskim Muzeum Wojny, w którym znajduje się m.in. amerykański 
statek szpiegowski „Pueblo”  zdobyty przez armię Korei w 1968 roku. Muzeum jest ekspozycją wielu eksponatów i wystaw 
związanych z Wojną Koreańską, dzięki czemu stanowi doskonałe miejsce, aby każdy mógł zapoznać się z tą krwawą 
częścią historii Korei. Następnie wizyta w Pałacu Młodzieży i Studentów, pokazowej szkole średniej, której uczniowie 
stanowią swoistą wizytówkę edukacyjną KRLD, gdzie zaprezentowany zostanie pokaz artystyczny. Następnie przejazd do 
Keasong, który był stolicą pierwszego stanu jaki powstał na półwyspie koreańskim – Koryo. Keasong jest także kolebką 
uprawy żeń-szenia. Zakwaterowanie w hotelu, kolacja i nocleg. 
Dzień 5: Kaesong – Panmundżom – Pyongyang 
Śniadanie. Przejazd do Panmudżomu, który jest miejscem upamiętniającym podpisanie rozejmu i zakończenie Wojny 
Koreańskiej w 1953 roku.  Obecnie wieś już nie istnieje, znajduje się tu jedynie Muzeum Pokoju Korei Północnej, a 
wszystko to znajduje się na terenie Koreańskiej Strefy Zdemilitaryzowanej. Obiad. Następnie wizyta w Grobowcu Króla 
Kongmina, 31-ego króla Koryo. Jest to jeden z najlepiej zachowanych i najładniej położonych grobowców w całej Korei. 
Ostatnim punktem podczas zwiedzania Korei Północnej jest betonowy mur oraz umocnienia Koreańskiej Strefy 
Zdemilitaryzowanej. Powrót do Pyongyang. Kolacja pożegnalna. Nocleg.  
Dzień 6: Pyongyang – Pekin 
Po śniadaniu wylot do Pekinu. Przylot ok. godz. 10:00. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu i krótki odpoczynek, a 
następnie wizyta w Letnim Pałacu z licznymi cesarskimi pawilonami wkomponowanymi w piękno naturalnego krajobrazu. 
Powitalna kolacja w lokalnej restauracji wraz z pokazem tańca. 
Dzień 7: Pekin- Wielki Mur  
Śniadanie. Wyprawa na Wielki Mur i zwiedzanie grobowca jednego z cesarzy dynastii Mingów. Wizyta w warsztacie 
chińskiego rzemiosła – Cloisonne, a następnie wizyta w chińskim centrum zielarskim, gdzie będzie możliwość 
doświadczenia sztuki chińskiego masażu. Powrót do Pekinu. Kolacja w jednej z lokalnych restauracji. 
Dzień 8: Pekin- Suzhou 
Śniadanie. Wizyta na Placu Niebiańskiego Spokoju, największym chińskim placu miejskim, a następnie zwiedzanie 
Zimowego Pałacu Cesarskiego w Zakazanym Mieście. Pobyt w Świątyni Nieba, jednym z największych symboli Pekinu. 
Udział w pokazie produkcji pereł. Wczesna kolacja a następnie transfer na stację kolejową w Pekinie na przejazd nocny do 
Suzhou ( 4 osoby w przedziale, miejsca sypialne).  
Dzień 9: Suzhou 
Poranny przyjazd do Suzhou, jednego z najpiękniejszych miast Państwa Środka, transfer do hotelu na śniadanie oraz krótki 
odpoczynek. Wizyta w ogrodzie Mistrza Sieci, jednym z najcudowniejszych przykładów chińskiej sztuki projektowania 
ogrodów, a następnie zwiedzanie Bramy Panmen oraz fabryki Jedwabiu w Suzhou, kolacja. 
Dzień 10: Wuzhen- Hangzhou  
Śniadanie. Transfer do antycznego miasta wodnego Wuzhen, wycieczka krajoznawcza po Wuzhen, transfer do Hangzhou, 
kolacja. 
Dzień 11: Hangzhou- Szanghaj 
Śniadanie, pobyt nad Jeziorem Zachodnim, herbata na tarasie w Lonjing, zwiedzanie Świątyni Lingying, a następnie Wieży 
6 Harmonii, transfer do Szanghaju na kolację oraz nocleg.  
Dzień 12: Szanghaj 
Śniadanie. Pobyt w ogrodzie Yuyuan, Świątyni Nefrytowego Buddy – jedna z niewielu świątyń buddyjskich w mieście. 
Zwiedzanie ulicy handlowej Nanjing oraz dzielnicy Bund ( Nadbrzeże), pożegnalna kolacja. 
Dzień 13: Szanghaj- Warszawa 
Śniadanie. Odlot do Polski (przez jeden z portów europejskich). Przylot do Warszawy. Zakończenie imprezy.  
 

Cena zawiera: przelot na trasie Warszawa – Pekin – Warszawa w cenie min. 2500 PLN/os, przelot na trasie Pekin – 
Pyogyang liniami Air Koryo oraz przelot Pyogyang – Pekin, zakwaterowanie w pokojach dwuosobowych w hotelu 4* w 
Pyongyang i 3* na reszcie trasy, transfery z i na lotnisko, trzy posiłki dziennie na terenie Korei, anglojęzycznego 
przewodnika, bilety wstępów do muzeów, na wystawy, wizę koreańską, w Chinach: wyżywienie: śniadania oraz kolacje (1 
szklanka napoju np. napoje słodkie, lokalne piwo, woda mineralna), transfer autokarem z klimatyzacja, bilet kolejowy na 
przejazd pociągiem na trasie Pekin/Suzhou, udział w programie zwiedzania, opiekę anglojęzycznego przewodnika oraz 
polskiego pilota. Cena nie zawiera: dopłaty do pokoju jednoosobowego, niektórych biletów wstępu na przedstawienia 
takie jak Mass Games (od 80 EUR/os), Cyrk (ok. 20 EUR/os), wjazd na Juche Tower (5 EUR/os), kwiatów składanych pod 
Grand Monument (5-10 EUR), biletów wstępów do zwiedzanych obiektów w Chinach  (w kwocie min. 120 USD/ Osoba), 
napiwków (w kwocie min. 115 usd/ osoba ), wydatków własnych.   
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